纸和现场确定）；新的饭堂的搭建（答疑时提供搭建平面图）；防火门、防火窗、防火卷帘安

装工程；研发中心旁围墙拆除以及消防通道门安装。

（三）合同工期

工程合同工期总日历天数：300�天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算

的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

工程计划开工日期：2018�年3月1日，以拿到施工许可证当日开始计算。

工程计划竣工日期：2018�年12月25日，以五方主体竣工验收之日为准。

（四）质量标准

工程质量符合国家或地方或行业质量检验评定的合格标准且不低于施工图要求的质

量标准。

(五)�合同价款

合同总价（大写）：伍仟伍佰陆拾陆万捌仟叁佰玖拾壹圆肆角零分

合同总价（小写）：￥55,668,391.40元

（六）合同生效

合同生效：合同经公司董事会审议通过后签订，自双方签字、盖章后生效。

（七）违约责任

合同根据不同的违约情形，约定了不同的违约责任；主要违约责任包括但不

限于误期赔偿、向对方提出索赔、支付违约金等方式。

三、合同对上市公司的影响

根据建设计划，预计2018年12月完工，合同的履行对公司当期业绩没有影响，对公司

业务、经营的独立性不会产生影响。 本合同的签署将有利于公司募投项目“高端工业铝型

材生产建设项目” 及“研发中心建设项目”按照既定的计划建成投产、实施，并将提升公司